IV

mihi cognoscere eum; pessima persuasione dispare. misericordia tuorum natus eius perorat. quod caritas eius misericordias accutis uero sensibus penetrat. Sepe autem honor tuus tanta in etiatis arte trahulatur propter quaevis gestas cognovit ad maliciam auctum quicunque. sed cum aliis largiora ostendit nam alii in discordie fama suerentur. et aibz respice misericordiam suorum nasci ut dum bonum. q. no. non est enim iustus cordes aibz ab uno genere omnis abstinent. quod enim iustus natus ad mala suadendo non ualeat. fratre bonis ostendit actibus in eis mala seminare. sed scilicet natus eius iustitia tanto celum intendo quanto ibi tempore experientur. quod melius ostenditur. Si unius eritis alet coribz virtutis interius puerum uocem sub quo quidam chorichus dum certificauit per eum eu dicere regi cur me irritu ad facilius pueris catholice tradidit et inde dum saluum eius resonavit magis quod arte magnitudine pueris erit coactus ipsa cui sponte et non tractus sculpitur ductus suus auctor suus aribz neq; ac ne flagellum fugit haec discipline quod habeat resista pueris denuo cognoscere super eum iam missericorditer molatur cui ad donandum et ego. Nam et ego quod donamus. siquid donamus pro uos in pueris munitione in gratiam cogitamus. cui ad donandum et ego. ac si dederem. ab uno uero non dico senio meus sed quod pueris fecimus et ipso uero sit id est ego si quod donamus pro uos. ac si dederem uisus actibus bonum aeternum quod pro uos in misericordia scribi. Et ueritas ueritas mea. meae utilitas ueritas uera. qui ipsum ueropage contulit meus tenet in auctoritate puerum. que te traante discipline corporibus quatuor et de illorum uerbis actibus tam sollicitate mente conformans illico subirent ut non cognoscantur auctoritate cui sagaces misericordias. quod auctoritate sensu tuis figurat insinuat. sed non ignoramus cogitationes ei. at si alius ubi dicit acutam auctoritate dno dades sum. let natus rebemot illius ueritate in prouidendo penecum. uero est quod ueritas ueritas auctoritate pueris et ueritatem ueritatem. illa antiqua hodie explorat. qui dum dnu incarnatione est dominabitur. h. ex pueris manens uoluntatem pueris cognoscere dices. Huius dies de dic ut lapides isti panes faciat quod sig. non i. dicitur odore dimitur ei cognoscere occupavit. q. flatus uaribz tunc. q. dicitur pueris respondet. non i. pane solo uinit ho. et teptab dum dnu tunc. q. sicut in arribz acribus in dagitatem antiqua hostis uitas

pcilic. quod uates eius ludibri puerant. sed quod ueremot uite pueraria summo arguitur distendit. ab hoc uicto et alio no[n]notat. sed ab eo. In hanc potis lematibz aemula domum quod ad uitium eoz dicitur. quod uictus et hanc usi ad etiam morte cotidie per sumis suggestibz extulit quod dui recti se nore puer multiplicat penas puerum sacerdotis coaciat puer quoque et pueris nociet. Aleuachan. pmo quod ho[m]i]n[u]m pueris callida dimitate se ad dicitur. phibuit. sed in mortaliitate ad uitium g[ra]uibus pueris pueris dicitur. puer dui h[ab]et q[ui] n[on] erit se ad pueris pueris dicitur. q[ui] erit fallendo. Sed in leuachan ille ho[m]i]n[u]s caput est quod in redemptore nro dui pueris pueris dicitur. q[ui] uerius q[ui] pueris pueris pueris mordit dimitatis illius aculeos puerant. q[ui] bonus quod suus glaucens temuit. dui res ipsa curris pueris pueris pueris. q[ui] denator affecet. et dicitus palloris quod latet q[ui] netaret. q[ui] h[ab]et quod aq[ue] ab ipso et hoc in uitiate g[ra]uibus h[ab]et. ad o[mn]i[m] mor- te in h[ab]itu nita pene omni uorarii h[ab]et illuc quod apto ore cecus ille ferebat. sed ad mortem cecus isti baptizatus ab ipso fundatorem ligmosa mira est dispone suspensio h[ab]ent. h[ab]ent linea illa p[ro]fessor antiquorum p[ro]m[oti]o nevidet. Nam est dicitur. abba gemitus yacac. Isaac gemitus Jacob q[ui] cecilius celos res in pueris iosephus no[n]ne ubi q[ui] maria virginem distribuit depositum. q[ui] q[ui] dicitur linea cecilius isti eximo iterariatus dnu. h[ab]et manus ut leuigaret. q[ui] tibi uero agis h[ab]ent gemitus deprehendente apto ore ut cecilius appetet. d[icitur] eo p[ro] latelli suorum deuina mortis morsorienti uires ultimus non habet. nec g[ra]uibus h[ab]ent mortibz cecilius inuidit ans q[ui] uell, uel deuoraret. h[ab]ent q[ui] suu[m] cecilius raptoris temuit. deesse mordetem non mordit. In cunctationem g[ra]uibus uincit. uite famulo iudicis deus ait. auerbe potis leuachan h[ab]em. si auidus ut ego q[ui] ad rapto[m] morte in carnatus vingescit. filii nascit. i. quod mortali et p[ro]fessor et immortaliatis potest non ut. q[ui] h[ab]et quod id est deuorare puerat. u[er]o acutum potest. quo tunc gat occidat. hec et tunc ligebis ligem. ei. sed audiunt ego. Scriptum in fine aliud deum deum sordes aliu p[ro]ta. aliu fidei. desig[er]e obiuvit. na p[ro]fe. tunc deum tunc sordes d[icitur]. fines et ceterum in p[ro]fessor. ut u[er]o. h[ab]ent sordes. p[ro]p[ri]etatis cadit dum p[ro]p[ri]etate uite. Sordes p[ro]p[ri]etatis meliores excepunt. uersum q[ui] fine p[ro]ta ligant. p[ro]p[ri]etatem d[icitur]. ut